
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 июля 2019 года  № 742 

г. Сибай 

 

О назначении Т.В. Овчинниковой членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 640 городского округа  город Сибай  

Республики Башкортостан с правом решающего голоса 
 

          В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона                             

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

           1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 640 городского округа город Сибай Республики Башкортостан                            

с правом решающего голоса Овчинникову Татьяну Викторовну, 1991 года 

рождения, образование высшее, воспитателя МДОБУ «Центр развития ребенка -

детский сад «Аленушка», предложенную для назначения собранием избирателей. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


